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MAX6315US45D3+TG05

Број на дел MAX6315US45D3+TG05 Статус на RoHs

Производител / марка Analog Devices / Maxim Integrated Stock Condition 5787 pcs stock

Опис на производот IC SUPERVISOR 1 CHANNEL SOT143-4 Брод од Hong Kong

Табли MAX6315.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - Праг 4.5V Тип Simple Reset/Power-On Reset

Уред за уред за снабдувач SOT-143-4 Серија -

Ресетирај Истек на време 140ms Minimum Ресетирај Active Low

Пакет / дело TO-253-4, TO-253AA Пакет Tape & Reel (TR)

Излез Open Drain or Open Collector Работна температура -40°C ~ 125°C (TA)

Број на контролирани напони 1 Тип на монтирање Surface Mount

Број на основен производ MAX6315

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Спецификации на од MAX6315US45D3+TG05
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Добијте цитат
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вратиме што е можно поскоро.
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